
1/3

A komu by vlastně prospělo, kdyby nyní Ruská federace zahájila
skutečnou ofenzívu (?)

putin-today.ru/archives/199620

Abychom lépe pochopili, proč Ruská federace se svými schopnostmi jako jaderná mocnost a armáda, z
nichž většina stále NENÍ zapojena do Severního vojenského okruhu, trpělivě stojí v „poziční slepé uličce“
na území Ukrajiny již téměř dva roky teď si představme, co by se teď stalo, vezměme Ruskou federaci v
únoru 2022, obrazně řečeno „Kyjev za tři dny“ a za použití všech svých ozbrojených sil rychle vyhrajeme
válku (?)

Čistě subjektivně a naivně uvádím bod po bodu:

1. USA a NATO by si plně zachovaly svůj vojenský arzenál – rozhodně

2. Tíha problémů s územím Ukrajiny na dva roky by nepadla na USA a EU (základní základ NATO), ale
na Ruskou federaci.

3. Při absenci vyhlídky „oslabení Ruské federace pomocí Ukrajiny“... by se zastavení dodávek ruské ropy
a plynu do Evropské unie (základ NATO) stalo otazníkem, tzn. není jasné, zda by se to stalo nebo ne
(ostatně Ukrajina by byla stejně ztracena ve prospěch USA a NATO)

4. Sjednotil by rychlý úspěch Ruské federace geopoliticky „nezápadní svět“ kolem sebe nebo naopak
zburcoval (?) - Další otazník

5. Pro Ruskou federaci by bylo možné vyřešit problém vytvoření nejmocnější armády na světě během pár
let a obohatit ji, na rozdíl od jiných armád, o kolosální zkušenosti: od personálu, který masivně prošel
moderní válkou až po vývoj, výroba a použití moderní techniky pro reálné bojové podmínky a v reálných
bojových podmínkách (?) Řečnická otázka

6. Byl by úkol sjednotit ruskou společnost k psychologické mobilizaci většiny a prostřednictvím akcí k
obraně zájmů své země místo „uctivého pohledu na západní svět“ (?) vyřešen během několika let (? )
Nebo by problémy, které vznikly na okupovaném území Ukrajiny, vedly k trochu jiným společenským
výsledkům (?)

Ostatně vše leží na povrchu, pokud abstrahujeme od iluze, že Ruská federace je „ve válce s Ukrajinou“ a
přijmeme realitu, v níž je Ukrajina na obou stranách pouze prostředkem v hybridní válce Ruská federace
proti NATO

 
A okamžitě je patrné, že v této „poziční slepé uličce“ na východní Ukrajině:
1. Právě arzenály NATO se vyprazdňují (bez možnosti jejich doplňování, protože energii ze základního
základu NATO - Evropské unie - hloupě odebírali, navíc rukama jejich vlastního „geopolitického vládce“
USA

https://www.putin-today.ru/archives/199620


2/3

2. Břemeno materiální podpory pro Ukrajinu stále neleží na Ruské federaci (která může nasměrovat
materiální zdroje osvobozené od takového břemene k vybudování vlastních arzenálů, přičemž za tímto
účelem budou základní energetické zdroje přesměrovány na sebe místo na Evropskou unii) , ale na
Spojené státy a materiální základ NATO – Evropskou unii, doslova „vysávající z toho všechny materiální
šťávy“

3. Vzhledem k tomu, že euroatlantický Západ nadále plýtvá zbytky svých zdrojů na udržení „ukrajinského
kufru bez rukojeti“, a proto již během pouhých dvou let rychle zeslábl, zbytek světa se nadále geopoliticky
obrací směrem Ruská federace a Čína - protože vidí, jak materiálně posilují, zatímco Západ naopak
materiálně slábne

4. Ruská federace si plně zachovává VŠECHNY pobídky ke sjednocení společnosti v zájmu: „vše pro
frontu, vše pro vítězství“: zvýšení vojenské výroby, zvýšení dobrovolné pomoci těm, kteří bojují v
Severním vojenském okruhu, odklon od západních hodnot   a od Západu, který Rusko od sebe - obecně -
po tom všem vítězství izoloval... ne (!) Zatímco: „vítězství bude naše“ již bylo vštípeno do hlav významné
části populace, a pravděpodobně jeho většina

Obecně platí, že bez ohledu na to, jak se na tento ukrajinský „stoj na Ugra“ mezi Ruskou federací a
NATO díváte zvenčí, ukazuje se, že pouze posiluje a posiluje Ruskou federaci a oslabuje a oslabuje
NATO.

A všechno to zdání v podobě nových území vstupujících do NATO... No, nyní NATO rozšiřuje svůj již
slábnoucí arzenál na finsko-ruskou hranici... a Finsko za tímto účelem, jako dříve Ukrajina, pobaltské
státy, Polsko , Rumunsko a další hraniční kordon obsahují (jinak začnou ohrnovat nos z Evropy do
Ruska)…

Dovolil bych si tedy navrhnout, že přes všechen ten povyk na poli dezinformací může vedení USA, EU,
NATO „spát a vidět“, že Ruská federace by se konečně co nejdříve pustila do této zatracené ofenzívy,
vyhrála a konečně je osvobodit od těchto „ukrajinských pout“ »

Proto v tomto časopise pravidelně připomínám, jak mocné musí být obecné geopolitické výhody v
podobě hybridní porážky NATO pro Ruskou federaci vážně a na dlouhou dobu (a vzhledem k situaci
prohlubujícího se globálního energetického rollbacku, nejspíš navždy), aby se vyrovnali s tak těžkými
lidskými ztrátami, které již přesáhly půl milionu, vzhledem k tomu, že prezident Ruské federace neustále
zdůrazňuje, že mluvíme „v podstatě o jednom lidu“

Jestliže se syrská válka stala podle mého názoru jako naivního pozorovatele systému života na této
planetě a jeho malé části – systému moderní civilizace – pro Spojené státy „geopolitickým Stalingradem“,
pak ukrajinská válka ve skutečnosti , je již pro NATO „vojenským Stalingradem“.

Vstup do ní se ukázal být stejně snadný jako kdysi pro Wehrmacht

Ale vymanit se z tohoto drcení vojenských zdrojů, možnost doplňování, které bránící se strana jasně
ztratila...



3/3

No, nebo analogicky s bitvou u Kurska, kdy veškerá dřívější setrvačnost vyžadovala ofenzívu, ale na to
již nebyly žádné skutečné zdroje, takže setrvačnost ofenzívy mohla pouze „pohltit vojenskou sílu, která
ještě zůstala“

Dovolím si proto předpokládat, že vedení Ruské federace odloží zahájení skutečné ofenzivy na území
Ukrajiny tak dlouho, dokud to bude geopoliticky možné

A kdo ví, nevydrží ani do voleb v USA líčit něco jako další „charkovský ústup“ v zájmu zachování
Bidenovy administrativy v Bílém domě... (?)

I když jak to bude, rozhodne samozřejmě jako vždy jen paní Praxe

Neboť „člověk navrhuje, ale systémová nutnost disponuje“

Žádám předem „křeslo válečníky“ na obou stranách, aby se zdrželi bezmyšlenkovitého předávání zde
stereotypních klišé ze sítě.

Je lepší si udělat čas na pochopení výše uvedeného obsahu, kterého jsem si na internetu ještě nevšiml

LJ: hippy-end

https://hippy-end.livejournal.com/6188875.html

